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Rolivegen 30 - gbnr. 227/11 - tribune - innenfor område for kulturminner - til uttalelse 

 

Sakens bakgrunn og innhold:  

I forbindelse med oppsettingen av stykket Operasjon Oleander i 2019, ble det oppført et 
tribuneanlegg på eiendommen gbnr. 227/11 – Ner-killingberg bygdamuseum i Leksvik.  
Tribuneanlegget var i utgangspunktet tenkt midlertidig (under 2 måneder), men nå ser 
foreningen Operasjon Oleander behov for at tribunen bør stå lengre (over 2 år) med 
bakgrunn i framtidige oppsetninger, og søker derfor om byggetillatelse for tiltaket. Mer 
inngående informasjon omkring oppsetning av teatertriologien Operasjon Oleander 
vedlegges dette oversendelsesbrevet. 

Det foreligger ingen reguleringsplan for Ner-killingberg, men eiendommen omfattes av 
kommunedelplan for Blankbygda og området er avsatt til LNF-formål, og som også er 
båndlagt for vern av kulturminner. Av planbestemmelsene framgår at innenfor dette området 
skal tiltak som er meldepliktige etter plan- og bygningsloven legges fram for 
kulturminnemyndighetene for uttalelse før kommunen kan behandle søknaden. Ner-
Killingberg er i utgangspunktet et gammelt gårdsanlegg bygd i 1834, og faller i så måte under 
LNF-formålet. Anlegget benyttes i dag som et bygdamuseum, og kommunen vurderer at 
oppføring av tribuneanlegget muligens krever dispensasjon. Vi ønsker en vurdering fra 
fylkesmannen omkring dette.    

Selve tribunen har plass til ca. 450 personer, har målene 14,4x14,4x6,5m og er plassert 
mellom vinkelfjøs og trønderlån på tunet. Det foreligger brannteknisk notat fra Rambøll AS.    
Tribunen er bygd i ubehandlet tre, men er per i dag kledd med duk. Det ønskes en mer 
permanent løsning, og en har kanskje sett for seg at sidene av tribunen (de som vises) kan 
kles med trekledning, for så å beises i en farge som harmonerer med vinkelfjøset. Det er 
også tenkt på om det kan settes inn noen vindu, slik at konstruksjonen ikke framstår så 
massiv. Søker ønsker veiledning fra kulturminnemyndighetene hvordan dette kan løses på 
best mulig måte.   

Med bakgrunn i overnevnte sendes saken på høring til Trøndelag fylkeskommune og 
Fylkesmannen i Trøndelag for uttalelse.  

 

Kommunens foreløpige vurdering:  

Triologien om Operasjon Oleander er et viktig kulturelt bidrag i kommunen, men også for 
regionen. Kommunen er i utgangspunktet positive til tribuneanlegget, så fremt det ikke 
forringer det historiske bygdemuseet i vesentlig grad. 

Dersom det er merknader til saken, ber vi om at disse er kommunen i hende innen 4 
uker fra dette brevet er mottatt, jfr. Plan og bygningsloven § 21-5.  



 

Med hilsen 
Anne Lise Sætre 
ingeniør byggesak 
Plan 
Anne.Lise.Saetre@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 95924148 

Dokumentet er elektronisk og har ingen fysisk signatur. 

 

Hvis du ønsker å svare på dette brevet, send inn sikkert via dette skjemaet 
https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483 
Oppgi gjerne dette saksnummeret i skjemaet: 2019/9357 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Rådhusveien 13, 7100 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 
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